
UNIVERSITA. DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREARISORSEUMANEE AFFARIGENERALI
SETIORE PERSONALETAB

UFFICIO RECLLfT AMENTO FORMAZIONE E RELAZIONI SINDAC ALI PERSONALE TAB

Decreto n. ,.\048
Anno 2025

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO

TENUTO
CONTO

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato
con Decreto del Rettore n. 661 del 26 luglio 2018;
il decreto legislativo 30 marzo 200 l, n. 165, recante norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;
il Decreto del Direttore Generale n. 760 del 30/07/2025 con il quale è stato indetto
un Concorso pubblico, per esami e titoli, per il reclutamento di n. I unità di
personale di personale a tempo determinato e pieno, per un periodo di 18 mesi,
eventualmente rinnovabili fino a 36 mesi, area dei funzionari, settore tecnico­
informatico, per le esigenze di progettazione, manutenzione edile e per la
sicurezza sui cantieri dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio
Meridionale, funzionali alle esigenze dei Settori Tecnici dell' Area tecnica e
Attività contrattuali dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale
(cod.276);

CONSIDERATO che il bando di concorso è stato pubblicato sul "inPA Portale del Reclutamento"
e sul sito web di Ateneo nella sezione "Bandi di concorso";
che le candidature sono state acquisite mediante il servizio "PICA" fornito dal
Consorzio Interuniversitario CINECA e che a ciascuna istanza, in tal modo è stato
attribuito un ID meccanografico univoco;
il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, così integrato dal D.P.R. 30 ottobre 1996, n. 693;
gli artt. 2 (Requisiti di ammissione), 3 (Presentazione della domanda-termini e
modalità) e 4 (Esclusione dal concorso) del suddetto bando di concorso;

VISTO

VISTO

VISTO
VISTI

CONSIDERATO che, ai sensi del l'articolo 4 del bando di concorso, l'Amministrazione può
disporre in qualsiasi momento, con proprio provvedimento motivato, anche
successivamente allo svolgimento delle prove d'esame, l'esclusione dal concorso
stesso;

VISTE le domande di partecipazione prodotte dai candidati:

DECRETA
I candidati appresso specificati sono ammessi al Concorso pubblico, per esami e titoli, per il
reclutamento di n. 1 unità di personale con Rapporto di lavoro subordinato a tempo
determinato, area dei Funzionari, Settore tecnico-informatico di cui al Decreto del Direttore
Generale. n. 760 del 30107/2025'

ID PICA AMMISSIONE
2331472 AMMESSO CON RISERVA
2345760 AMMESSO CON RISERVA
2371454 AMMESSO CON RISERVA

Viale dell'Universilil- 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN 1T75 B053 7274 3700 0001 0409621

- - . - - - --------



UNIVERSITA.DEGLISTUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI
SETTORE PERSONALE TAB

UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALE TAB

Il presente atto produce effetti a decorrere dalla data di registrazione e sarà acquisito
nell'apposito registro della raccolta ufficiale di questo Ateneo e pubblicato, nel rispetto dei
dati sulla privacy, con immediatezza nell'apposita sottosezione di riferimento del portale
"Amministrazione trasparente" e sul sito web di Ateneo all'indirizzo:
https://www.unicas.it/ateneo/band i-di-concorso/procedura-ree Iutamento-pta-cod -2025-
0276/.

Cassino, IL DIRETTORE GENERALE
dott.ssa Donatella Marsiglia

Donatella Marsiglia
03.11.202509:47:15
GMT+01:00

Il Dirigente dell'Area
dottoRoberto Molle

1/ Responsabile de// 'Ufficio
dott.ssa Patrizia Del Greco

Patrizia Del Greco
31.10.2025
11:02:50
GMT+OO:OO

Vialedell'Università- 03043Cassino(FR)
Centralino07762991- Fax0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

P.IVA01730470604- C.F. 81006500607
IBAN:1T75B0537274 370000010409621


